[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2015 г.                                                                                              № 1721
Невинномысск

Об утверждении документации по планировке территории в отношении

объекта «Реконструкция ПС 500 кВ Невинномысск и строительство объектов (ПС 110 кВ и ЛЭП 110 кВ) для электроснабжения индустриального парка Невинномысск»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса                 Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний от    10 июля 2015 г., постановляю:
1. Утвердить документацию по планировке территории  в  отношении

объекта «Реконструкция ПС 500 кВ Невинномысск и строительство объектов (ПС 110 кВ и ЛЭП 110 кВ) для электроснабжения индустриального парка Невинномысск»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете              «Невинномысский рабочий».
Глава
 администрации

города Невинномысска                                                                        В.П. Шестак